
Artikelnr.: 325425

LWL Duplex Kupplung LC zu APC, Gehäuse: SC-Simplex, Kunststoff, grün

2,58 EUR
Artikelnr.: 325425

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: VARIA Group

Produktbeschreibung
LWL Duplex Kupplung LC zu APC, Gehäuse: SC-Simplex, Kunststoff, grün
Im Gegensatz zu Kupferkabeln arbeiten optische Kabel auch unter schwierigsten Bedingungen. Die Lichtwellenleiter beeinflussen keine Elektronik und können dank ihrer niedrigen
Dämpfung weite Distanzen überbrücken.LC-Stecker
Leistungsstarker LWL-Stecker für Singlemode- und Multimode-Anwendungen mit einer geringen Einfügungsdämpfung von nur 0,1 dB und einer Rückflussdämpfung von 55 dB. Der
Aufbau des LC-Steckers basiert auf einer Einzelfaser-Keramikhülse mit 1,25 mm Durchmesser für einen Lichtwellenleiter.APC- Verbindung
Die mechanische Fixierung und Halterung erfolgt über ein außen am Steckergehäuse angebrachtes Gewinde, welches entweder mit einem Einbaugewinde oder als
Überwurfgewinde ausgeführt ist.

● Ausbruch SC-simplex
● Mit Schnappbefestigung

Technische Daten
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